
ZARZĄDZENIE NR 434/2022 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 28 MARCA 2022 ROKU

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.)

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§1-

Dochody budżetu miasta zwiększa się o kwotę 908.088,00 zl do kwoty 59.044.037,39 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.

Wydatki budżetu miasta zwiększa się o kwotę 908.088,00 zł do kwoty 68.843.249,84 zl 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§3.

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku, w tym:

1) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku, zwiększa się o kwotę 359.133,00 zł do 
kwoty 8.084.319,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a,

2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku, zwiększa się o kwotę 359.133,00 zł do 
kwoty 8.084.319,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3b.

§4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022.

BURMISTRZ MIASTA 
Tadeusz Ciak n



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 434/2022

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 28 marca 2022 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 892 500,00 477 402,00 2 369 902,00
80104 Przedszkola 1 393 000,00 477 402,00 1 870 402,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 477 402,00 477 402,00

852 Pomoc społeczna 1 177 522,00 359 133,00 1 536 655,00
85295 Pozostała działalność 0,00 359 133,00 359 133,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 359 133,00 359 133,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 71 553,00 71 553,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 0,00 71 553,00 71 553,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 71 553,00 71 553,00

Razem: 58 135 949,39 908 088,00 59 044 037,39

BURMII
Tadeusz Ciak

RZMIAS



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 434/2022

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 28 marca 2022 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 600 894,18 0,00 4 600 894,18
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 810 699,18 0,00 3 810 699,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 419 866,71 -1 000,00 2 418 866,71
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 213 500,00 1 000,00 214 500,00

801 Oświata i wychowanie 17 817 720,00 477 402,00 18 295 122,00
80101 Szkoły podstawowe 10 591 671,00 0,00 10 591 671,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98 900,00 -3 000,00 95 900,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 -1 000,00 4 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 000,00 -6 000,00 184 000,00
4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 11 000,00 56 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 6 100,00 -1 000,00 5 100,00

80104 Przedszkola 5 001 348,00 477 402,00 5 478 750,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 957 672,00 208 428,00 1 166 100,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 259 086,00 268 974,00 1 528 060,00

852 Pomoc społeczna 3 203 359,00 359 133,00 3 562 492,00
85295 Pozostała działalność 78 036,00 359 133,00 437 169,00

3110 Świadczenia społeczne 10 736,00 352 091,17 362 827,17
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 622,83 2 622,83
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 200,00 450,00 4 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 600,00 100,00 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 600,00 2 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 32 180,00 800,00 32 980,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0,00 469,00 469,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00 71 553,00 101 553,00



Załącznik Nr 3a
do Zarządzenia Nr 434/2022

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 28 marca 2022 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 120 797,00 359 133,00 479 930,00
85295 Pozostała działalność 0,00 359 133,00 359 133,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 359 133,00 359 133,00

Razem: 7 725 186,00 359 133,00 8 084 319,00

BURMiSTJłZ^MJAS
Tadeusz Ciak



Załącznik Nr 3b
do Zarządzenia Nr 434/2022

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 28 marca 2022 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 120 797,00 359 133,00 479 930,00
85295 Pozostała działalność 0,00 359133,00 359 133,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 352 091,17 352 091,17
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 622,83 2 622,83
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 450,00 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 100,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 600,00 2 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 800,00 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0,00 469,00 469,00

Razem: 7 725 186,00 359 133,00 8 084 319,00



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 434/2022 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 28 marca 2022 roku

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 908.088,00 zł, w tym w:

DZIALE 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE
- dotacja na zadania własne, na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 31 z dnia 
16 marca 2022 r. (wg pisma Nr WF-I.3112.15.10.2022 z dnia 17 marca 2022 r. z Wydziału 
Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie) w kwocie 
477.402,00 zł.

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- dotacja na zadania zlecone, na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 30 z dnia 
15 marca 2022 r. (wg pisma Nr WF-I.3112.17.10.2022 z dnia 16 marca 2022 r. z Wydziału 
Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie) w kwocie 
359.133,00 zł.

DZIALE 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
- dotacja na zadania własne, na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 33 z dnia 
22 marca 2022 r. (wg pisma Nr WF-I.3112.19.6.2022 z dnia 22 marca 2022 r. z Wydziału 
Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie) w kwocie 
71.553,00 zł.

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych w kwocie 908.088,00 zł, w tym w:

DZIALE 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE
- z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2022 
w kwocie 477.402,00 zł.

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi 
tego zadania realizowanego przez gminy w kwocie 359.133,00 zł.

DZIALE 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
- z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów - zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty w kwocie 
71.553,00 zł.

Dokonuje się przeniesień w pianie wydatków między paragrafami w ramach działu 
kłasyfikacji budżetowej w:

DZIALE 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA
- z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenie roczne pracowników w kwocie 1.000,00 zł.

DZIALE 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE
- z przeznaczeniem na zakup usług remontowych w Szkole Podstawowej Nr 2 w Makowie 
Mazowieckim.


